



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kompas Invest A/S

c/o Direktør Jan Walsøe, Tuborg Havnepark 8, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 72 81 44

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2017.

Jan Walsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Kompas Invest A/S c/o Direktør Jan Walsøe Tuborg Havnepark 8, st. th. 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 21 72 81 44 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lis Pedersen, formand Lena Walsøe Hjortshøj Jan Walsøe |
| Direktion | Jan Walsøe |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 345.803 kr. mod 2.732.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.641 kr. mod 1.204.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af udlejningssituation i virksomheden, som har været præget af en del tomgang. Der er forventning om en snarlig genudlejning af virksomhedens ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-----------------|---------------|
| Nettoomsætning | 345.803 | 2.732 |
| Andre eksterne omkostninger | -228.236 | -359 |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -582.938 | -774 |
| Bruttoresultat | -465.371 | 1.599 |
| Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme | -4.288 | -27 |
| Driftsresultat | -469.659 | 1.572 |
| Andre finansielle indtægter | 130.159 | 246 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -285.141 | -240 |
| Resultat før skat | -624.641 | 1.578 |
| 2 Skat af årets resultat | 135.000 | -374 |
| Årets resultat | -489.641 | 1.204 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.204 |
| Disponeret fra overført resultat | -489.641 | 0 |
| Disponeret i alt | -489.641 | 1.204 |



Balance 31. december

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 25.380.000 | 25.380 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 25.380.000 | 25.380 |
| Anlægsaktiver i alt | 25.380.000 | 25.380 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 107.680 | 296 |
| Andre tilgodehavender | 13.187 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 56.670 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 177.537 | 296 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.130.034 | 3.309 |
| Værdipapirer i alt | 2.130.034 | 3.309 |
| Likvide beholdninger | 19.288 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.326.859 | 3.606 |
| Aktiver i alt | 27.706.859 | 28.986 |



Balance 31. december

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500 |
| 4 Overført resultat | 6.425.364 | 6.915 |
| Egenkapital i alt | 7.925.364 | 8.415 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.988.200 | 4.123 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.988.200 | 4.123 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 15.189.112 | 15.404 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 15.189.112 | 15.404 |
| 5 Gældsforpligtelser | 220.000 | 220 |
| Gæld til pengeinstitutter | 171.877 | 98 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 220 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.239 | 258 |
| Selskabsskat | 107.115 | 212 |
| Anden gæld | 952 | 36 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 604.183 | 1.044 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.793.295 | 16.448 |
| Passiver i alt | 27.706.859 | 28.986 |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er målt til 25.380 t.kr. baseret på ledelses skøn af dagsværdien, hvor denne er fastsat med udgangspunkt i forventet nettoglejendeindtægt og et afkast på 7,24 %. Værdiansættelsen er behæftet med usikkerhed i såvel opadgående som nedadgående retning.

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 380 |
| Årets regulering af udskudt skat | -135.000 | -6 |
| | -135.000 | 374 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 20.804.579 | 20.805 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 20.804.579 | 20.805 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2016 | 4.575.421 | 4.575 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2016 | 4.575.421 | 4.575 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 25.380.000 | 25.380 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,24 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 6.915.005 | 5.711 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -489.641 | 1.204 |
| | 6.425.364 | 6.915 |

5. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2016 kr. | Gæld i alt 31/12 2015 t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 220.000 | 14.309.000 | 15.409.112 | 15.624 |
| | 220.000 | 14.309.000 | 15.409.112 | 15.624 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.130 t.kr. Gælden udgør 172 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 14.500 t.kr. til sikkerhed for realkreditlån. Skadesløsbrevet giver pant i investeringsejendom. Gælden udgør 12.102 t.kr.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Walsøe (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 93.163.33.234

2017-04-17 09:16:49Z

NEM ID 

Jan Walsøe (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 93.163.33.234

2017-04-17 09:16:49Z

NEM ID 

Lena Walsøe Hjortshøj (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-633325025945

IP: 77.68.251.4

2017-04-17 17:57:33Z

NEM ID 

Lis Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-124719648176

IP: 93.167.69.105

2017-04-25 07:54:46Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-04-25 07:56:54Z

NEM ID 

Jan Walsøe (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-585100772627

IP: 93.163.33.234

2017-04-30 13:39:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWIEIM-7FKDL-33GX2-CZESE-N4GJ2-7PB4M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>